
UCHWAŁA NR 9/346/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 marca 2021 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Teatru im. Wilama Horzycy w Toruniu 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), 
uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora Teatru im. Wilama Horzycy w Toruniu, w składzie: 
1) Piotr Całbecki – przedstawiciel organizatora; 
2) Zbigniew Ostrowski – przedstawiciel organizatora; 
3) Marek Smoczyk – przedstawiciel organizatora; 
4) Katarzyna Saks – przedstawiciel Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu; 
5) Redbad Klynstra-Komarnicki – przedstawiciel Ministra Kultury, Dziedzictwa 

Narodowego i Sportu; 
6) Arkadiusz Walesiak – przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Związku Zawodowego 

Aktorów Polskich przy Teatrze im. Wilama Horzycy;  
7) Rafał Drost – przedstawiciel Komisji Zakładowej NSZZ Solidarność;  
8) Paweł Szkotak – przedstawiciel Stowarzyszenia Dyrektorów Teatrów; 
9) Teresa Stępień-Nowicka – przedstawiciel Związku Artystów Scen Polskich. 

 
§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Piotra Całbeckiego.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 


